

# 资产负债表

制表：重庆市綦江区东部新城开发建设有限公司

2019年6月

单位：元

资	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	484,960,047.19	924,335,032.71	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款			应付账款	3,871,492.27	11,247,262.92
预付款项			预收款项		
应收利息	27,930,000.00	27,930,000.00	应付职工薪酬		
应收股利			应交税费	433,266,749.33	429,861,615.75
其他应收款	4,523,648,553.22	4,736,043,842.57	应付利息	195,915,147.21	195,915,147.21
存货	14,900,334,756.39	14,630,724,247.48	应付股利	1,176,000.00	1,176,000.00
一年内到期的非流动资产	70,000,000.00	70,000,000.00	其他应付款	1,317,384,842.23	1,172,909,025.58
其他流动资产	60,000,000.00	120,000,000.00	一年内到期的非流动负债	242,600,000.00	578,316,700.00
流动资产合计	20,066,873,356.80	20,509,033,122.76	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	2,194,214,231.04	2,389,425,751.46
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款	2,332,016,600.00	1,802,016,600.00
长期应收款	150,000,000.00	150,000,000.00	应付债券	4,075,399,731.50	4,856,631,731.50
长期股权投资			长期应付款		
投资性房地产	19,548,387.96	19,633,800.54	专项应付款	22,266,800.00	22,266,800.00
固定资产	4,148,322.58	4,224,758.66	预计负债		
在建工程			递延所得税负债		
工程物资			其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计	6,429,683,131.50	6,680,915,131.50
生产性生物资产			负债合计	8,623,897,362.54	9,070,340,882.96
油气资产			所有者权益（或股东权益）：		
无形资产			实收资本（或股本）	222,120,000.00	222,120,000.00
开发支出			资本公积	9,795,169,300.00	9,795,169,300.00
商誉			减：库存股		
长摊待摊费用			盈余公积	157,152,983.62	157,152,983.62
递延所得税资产	6,397,525.00	6,397,525.00	未分配利润	1,448,627,946.18	1,444,506,040.38
其他非流动资产			所有者权益（或股东权益）合计	11,623,070,229.80	11,618,948,324.00
非流动资产合计	180,094,235.54	180,256,084.20			
资产总计	20,246,967,592.34	20,689,289,206.96	负债和所有者权益（或股东权益）合计	20,246,967,592.34	20,689,289,206.96

公司法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



## 利润表

制表：重庆市璧山区东部新城开发建设有限公司

2019年6月

单位：元

项目	2019年1-6月	2018年1-6月
一、营业收入	60,876,979.00	450,792.00
减：营业成本	48,680,000.00	320,572.14
营业税金及附加	225,970.17	
销售费用		
管理费用	2,007,660.01	2,404,246.02
财务费用	7,778,341.08	11,508,369.26
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）	3,305,666.66	19,600,017.12
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	5,490,674.40	5,817,621.70
加：营业外收入	5,200.00	
减：营业外支出		3,174.89
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	5,495,874.40	5,814,446.81
减：所得税费用	1,373,968.60	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	4,121,905.80	5,814,446.81
五、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



现金流量表  
现金流量表

制表：重庆市綦江区东部新城开发建设有限公司

2019年6月

单位：元

项目	行次	2019年6月	2018年6月
一、经营活动产生的现金流量		-	-
销售商品、提供劳务收到的现金	1	22,005.00	-
收到的税费返还	2	5,016.00	-
收到其他与经营活动有关的现金	3	1,067,510,000.00	386,752,533.30
现金流入小计	4	1,067,537,021.00	386,752,533.30
购买商品、接受劳务支付的现金	5	100,620.00	128,371.25
支付给职工以及为职工支付的现金	6	1,376,914.84	1,314,826.08
支付的各项税费	7	9,003.65	7,207.40
支付其他与经营活动有关的现金	8	703,086,827.32	912,360,906.44
现金流出小计	9	704,573,365.81	913,811,311.17
经营活动产生的现金流量净额	10	<b>362,963,655.19</b>	<b>527,058,777.87</b>
二、投资活动产生的现金流量		-	-
收回投资收到的现金	11	150,000,000.00	650,000,000.00
取得投资收益收到的现金	12	5,156,250.00	19,600,017.12
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	13	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	14	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	15	-	-
现金流入小计	16	155,156,250.00	669,600,017.12
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	17	-	-
投资支付的现金	18	60,000,000.00	280,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	19	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	20	-	-
现金流出小计	21	60,000,000.00	280,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	22	<b>95,156,250.00</b>	<b>389,600,017.12</b>
三、筹资活动产生的现金流量		-	-
吸收投资收到的现金	23	-	-
取得借款收到的现金	24	760,000,000.00	907,480,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	25	-	-
现金流入小计	26	760,000,000.00	907,480,000.00
偿还债务支付的现金	27	1,351,212,672.00	524,150,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	28	306,282,218.71	299,148,332.06
支付其他与筹资活动有关的现金	29	-	-
现金流出小计	30	1,657,494,890.71	823,298,332.06
筹资活动产生的现金流量净额	31	<b>-897,494,890.71</b>	<b>84,181,667.94</b>
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	34	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	35	-439,374,985.52	53,277,092.81
加：期初现金及现金等价物余额	36	1,048,348,664.27	1,101,625,757.08
六、期末现金及现金等价物余额	37	<b>608,973,678.75</b>	<b>1,048,348,664.27</b>

公司法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

